
 

 

 

1 
PAGINA    |                                                                                            B-dul Vasile Pârvan, nr. 4, 300223 Timişoara, România 

 Tel. +40 256-592.302, +40 256 592 351; fax: +40 256-592.312 

E-mail: presedinte.senat@e-uvt.ro, www.uvt.ro 

 

 

 


 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 / 14.06.2021 

 

Privind aprobarea proiectului, bugetului, indicatorilor de realizare și rezultat, respectiv indicatorilor 

tehnico-economici  pentru investiția propusă a se realiza prin proiect cod SMIS 143325 „Sprijin 

pentru Universitatea de Vest din Timisoara in contextul SARS-COV-2” 

 

Având în vedere: 

- Cererea de finanțare pentru proiectul „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in 

contextul SARS-COV-2”, având cod SMIS 143325, depusă în data de 10.11.2020 în cadrul apelului de 

proiecte din cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare, POIM/881/9/1/Consolidarea 

capacităţii de gestionare a crizei sanitare COVID-19; 

- Solicitarea de clarificări nr. 1 în etapa de evaluare a cererii de finanțare, primită în data de 

09.06.2021; 

Consiliul de Administrație al Universității de Vest din Timișoara reunit în ședință ordinară în 

14.06.2021,  

  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobarea proiectului „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in contextul SARS-

COV-2”, având cod SMIS 143325; 

Art. 2. Aprobarea bugetului proiectului „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in 

contextul SARS-COV-2”, având cod SMIS 143325 (Anexa 1); 

Art. 3. Aprobarea indicatorilor de rezultat, de realizare și indicatorilor tehnico-economici ai 

proiectului „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in contextul SARS-COV-2”, având cod 

SMIS 143325 (Anexa 2). 

 

 

RECTOR, 

 

 

Prof. univ. dr. Marilen-Gabriel PIRTEA 

 

 

mailto:presedinte.senat@e-uvt.ro


 

 

 

2 
PAGINA    |                                                                                            B-dul Vasile Pârvan, nr. 4, 300223 Timişoara, România 

 Tel. +40 256-592.302, +40 256 592 351; fax: +40 256-592.312 

E-mail: presedinte.senat@e-uvt.ro, www.uvt.ro 

 

 

 

Anexa 1 

– Bugetul proiectului „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in contextul SARS-COV-2”, având cod SMIS 143325 

 

 

Produs/Serviciu U.M. Cantitate P.U. 

(fără 

TVA) 

[LEI] 

Val. tot. 

fără TVA 

% 

TVA 

Val.  

TVA 

Cheltuieli 

eligibile 

fără TVA 

Cheltuieli 

neeligibile 

fără TVA 

TVA elig. TVA 

neelig. 

Total 

cheltuieli 

eligibile 

Public [LEI] Contribuţie 

proprie 

eligibilă 

Nerambursabil 

Achizitie 

nebulizatoare/atomizoare 

pentru dezinfecția și 

sterilizarea aerului 

buc 23 12670.06 291411.38 19 55368.16 291411.38 0 55368.16 0 346779.54 346779.54 0 346779.54 

Achizitie 

nebulizatoare/atomizoare 

pentru dezinfecția și 

sterilizarea aerului 

buc 10 26314.74 263147.4 19 49998.01 263147.4 0 49998.01 0 313145.41 313145.41 0 313145.41 

Achizitie de porti 

dezinfectie prin 

pulverizare pentru trafic 

intens 

buc 23 11396 262108 19 49800.52 262108 0 49800.52 0 311908.52 311908.52 0 311908.52 

Achizitie sistem control 

acces pe baza de 

termoscanare 

buc 2 76244.52 152489.04 19 28972.92 152489.04 0 28972.92 0 181461.96 181461.96 0 181461.96 

Achizitie terminal acces 

control cu recunoastere 

faciala si detectie 

temperatura 

buc 10 4200 42000 19 7980 42000 0 7980 0 49980 49980 0 49980 

mailto:presedinte.senat@e-uvt.ro


 

 

 

3 
PAGINA    |                                                                                            B-dul Vasile Pârvan, nr. 4, 300223 Timişoara, România 

 Tel. +40 256-592.302, +40 256 592 351; fax: +40 256-592.312 

E-mail: presedinte.senat@e-uvt.ro, www.uvt.ro 

 

 

 

Anexa 2 – Indicatorii proiectului „Sprijin pentru Universitatea de Vest din Timisoara in contextul 

SARS-COV-2”, având cod SMIS 143325 

 

- Indicatori tehnico-economici: 

● Valoare totală a investiției: 1 203 275, 43 lei, conform bugetului din Anexa 1. 

- Indicator de realizare imediată: 

 

ID Indicator de realizare imediată Unitate de măsură (nr.) 

2S130 Entități publice dotate / sprijinite pentru gestionarea crizei 

sanitare cauzate de SARS-CoV-2 

1 

 

- Indicator de rezultat: 

ID Indicator de rezultat al POIM Unitate de măsură 

2S132 Capacitate adecvată de îngrijire și tratament a 

cazurilor de infecție cu virusul SARS-CoV-2/ de 

gestionare a crizei sanitare 

Indicatorul propus este unul 

calitativ: 

• Înainte de intervenția POIM: NU 

• Ulterior intervenției POIM: DA 

 

  

mailto:presedinte.senat@e-uvt.ro

